
Ogłoszenie nr 500025597-N-2018 z dnia 02-02-2018 r.  

 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu 

dla zadania inwestycyjnego p. n. „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej 

SATURN w Czeladzi” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 – oś 

priorytetowa: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.2. 

Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług 

społecznych dla poddziałania: 10.2.1. Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i 

chronionego oraz infrastruktury usług społecznych – ZIT  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 622251-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 500069268-N-2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny 

24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41253   Czeladź, woj. śląskie, państwo 

Polska, tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53.  

Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania inwestycyjnego p. n. „Centrum Usług 

Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP/51/U/MZGK/17  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  



3.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji 

Inżyniera Kontraktu w zakresie kompleksowego zarządzania, koordynacji i nadzorowania 

realizacji robót budowlanych dla zadania „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności 

Lokalnej SATURN w Czeladzi” 3.2. Zakres prac/czynności objętych niniejszym 

zamówieniem: nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi prowadzonymi w ramach w/w 

zadania, w tym nadzór inwestorski branży konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej i 

elektrycznej. 3.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku 

Nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 3.4. Zadanie inwestycyjne „Centrum Usług 

Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w Czeladzi” jest współfinansowane 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 – 

oś priorytetowa: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 

10.2. Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury 

usług społecznych dla poddziałania: 10.2.1. Rozwój mieszkalnictwa socjalnego, 

wspomaganego i chronionego oraz infrastruktury usług społecznych – ZIT. 3.5. Zadanie 

inwestycyjne „Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej SATURN w 

Czeladzi” obejmować będzie roboty budowlane opisane w Dokumentacji projektowej zadania 

stanowiącej Załącznik nr 2 do SIWZ – Dokumentacja projektowa. 3.6. Przedmiot zamówienia 

zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień – kod CPV: 71520000-9 Usługi nadzoru 

budowlanego 71318000-0 Inżynieryjne usługi doradcze i konsultacyjne 71630000-3 Usługi 

kontroli i nadzoru technicznego 71500000-3 Usługi związane z budownictwem 71540000-5 

Usługi zarządzania budowy 3.7. Wymagania dotyczące zatrudnienia: Działając na podstawie 

art. 29 ust. 3a, z uwagi na fakt, iż czynności w zakresie realizacji niniejszego zamówienia nie 

polegają na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zmianami), Zamawiający nie 

wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie umowy o 

pracę.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 71520000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 71318000-0, 71630000-3, 71500000-3, 71540000-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/02/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 112606.13  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji "Inwestor" S. C. Maciej 

Strzałkowski Wiesław Strzałkowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Jaworowa 2  

Kod pocztowy: 41-310  

Miejscowość: Dąbrowa Górnicza  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 66666.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 66666.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 154980.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 


